
 
 
 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                

 

 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

  

Nasz znak: EP/220/64/2017/10                                                           Szczecin, dnia 06.12.2017 r. 
                                                                      
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 
 

 dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/64/2017, pn. Przebudowa I piętra budynku 
„A” SPWSZ w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 na potrzeby Oddziału Geriatrii i 
Przewlekle Chorych” w ramach projektu pn. „Dostosowanie SPWSZ do potrzeb szybko 
rosnącej populacji osób starszych – zwiększenie liczby łóżek w Oddziale Geriatrii i 
Przewlekle Chorych”. 

 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 
Arkońskiej 4 jako Zamawiający, informuje, że: 
 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) ze względu na to, iż cena złożonej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
  
 Uzasadnienie:  
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 5 940 958,71 zł (brutto). 
2. W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane FEST-Szmigiel Sp. z o.o.                 
ul.Długosza 18/15, 71-555 Szczecin 

6 151 512,00 zł netto 
7 461 882,96 zł brutto 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „ZGODA” - Jarosław Zgoda  

ul. Witkiewicza 58/U-8  
71-125 Szczecin  

 

5 130 145,17 zł netto 
6 199 541,29 zł brutto 

 
 
 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

   Małgorzata Usielska 
 


